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EKONOMETRİ BÖLÜM  
Ekonometri ve Ekonometri (İngilizce) Programları 

2024 Yılı Birim Öz Değerlendirme Raporu 

 

Rubrik Notu Bilgi 
A.1.1.1 Yönetişim modeli ve idari yapı 

Birim misyon ve stratejik hedeflere 
ulaşmasını güvence altına alan ve 
süreçleriyle uyumlu yönetişim modeli 
ve idari yapılanması belirlenmiştir. 

Ekonometri Bölüm yönetimi ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmekte olup idari görev sahibi yöneticiler bölüm 
web sayfasında duyurulmuştur. Kanıt olarak "Ekonometri Bölüm Yönetimi" adlı dosya incelenebilir. 

A.1.4.1 İç kalite güvencesi mekanizmaları 

İç kalite güvencesi sistemi 
mekanizmaları izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir. 

Ekonometri Bölümü Kalite Komitesi üyeleri ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenmiştir. Kanıt olarak "Bölüm Kalite 
Sorumluları ve Komiteleri" adlı dosya incelenebilir. 

A.1.5.1 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda 
kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 
verebilirlik mekanizmasını 
işletmektedir. 

Ekonometri Bölümü ve faaliyetleri ile ilgili güncel gelişmeler kamuoyuna Bölümün resmi internet sayfasının yanı 
sıra instagram ve X (twitter) hesapları ile duyurulmaktadır. Kanıt olarak "Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya 
Hesapları" adlı dosya incelenebilir. 

A.2.1.1 Misyon, vizyon ve politikalar 

Misyon, vizyon ve politikalar 
doğrultusunda gerçekleştirilen 
uygulamalar izlenmekte ve paydaşlarla 
birlikte değerlendirilerek önlemler 
alınmaktadır. 

Bölümümüzün girişimleri ile Fakültemiz ile Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Adana Bölge Müdürlüğü arasında 
İşbirliği Protokolü İmzalanmıştır. Ayrıca, Bölümümüzün Talebi üzerine 24.04.2024 Çarşamba günü saat 13:30'da 
TÜİK Adana Bölge Müdürlüğü personeli TÜİK Uzmanı Olcan DOĞANAY tarafından "Gelir Dağılımı ve Yoksulluk 
İstatistikleri" konulu ve 22.05.2024 Çarşamba günü saat 13:30'da ise İstatistikçi Sarp SAKLIYAN tarafından "İşgücü 
İstatistikleri" konulu eğitimler verilmiştir. Kanıt olarak “İİBF-TÜİK Protokol”, “Eğitim Talebi”, “TÜİK Etkinlik 
Değerlendirme (Gelir Dağılımı ve Yoksulluk)” ve "TÜİK Etkinlik Katılım (İşgücü İstatistikleri)” Dosyaları 
incelenebilir. 

A.2.3.1 Performans yönetimi 
Birimde performans göstergeleri ve 
performans yönetimi mekanizmaları 
tanımlanmıştır. 

 

Performans göstergeleri düzenli şekilde üniversitemiz yönetimi tarafından takip edilmekte ve talep edilmekte 
olup bilgiler düzenli olarak toplanmaktadır. Kanıt olarak ‘’Performans Göstergeleri’’ adlı dosya incelenebilir. 

A.3.1.1 Bilgi yönetim sistemi 
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Birim genelinde temel süreçleri (eğitim 
ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 
toplumsal katkı, kalite güvencesi) 
destekleyen entegre bilgi yönetim 
sistemi işletilmektedir. 

Birimin önemli etkinlikleri ve süreçleri Bölüm web sayfası ve sosyal medya hesaplarından duyurulmaktadır. Kanıt 
için “Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya Hesapları” adlı dosya kontrol edilebilir. 

A.4.1.1 İç ve dış paydaş katılımı 
Paydaş katılım mekanizmalarının 
işleyişi izlenmekte ve bağlı 
iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

Öğrenci ve dış katılımcılarla paydaş etkinlikleri düzenlenmektedir. Kanıt olarak bir etkinliğe dair katılımcı listesini 
gösteren ‘‘Paydaş Katılımcı Listesi’’ adlı dosya incelenebilir. 
 

A.4.2.1 Öğrenci geri bildirimleri 

Programların genelinde öğrenci geri 
bildirimleri (her yarıyıl ya da her 
akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

Ekonometri Bölümünde verilen derslere ilişkin her dönem sonunda öğrenci görüşleri anket yoluyla toplanarak 
öğretim elemanları tarafından ders içeriğini geliştirmek adına kullanılmaktadır. Kanıt belgeleri olarak "Anket 
uygulamaları" isimli dosyada bir öğretim üyesinin dönem sonundaki derslerine ilişkin ankete katılan öğrenci 
sayıları ve “Anket Yanıtları” isimli dosyada bir öğretim üyesinin bir dersine ait öğrenciler tarafından verilen 
yanıtların raporları verilmektedir. 
 

A.4.3.1 Mezun ilişkileri yönetimi 

Birimdeki programların genelinde 
mezun izleme sistemi uygulamaları 
vardır. 

Bölüm mezunlarımız ile elektronik posta yolu ile iletişime geçilmiş ve kendileri 23-24 Aralık 2024 tarihlerinde 
Üniversitemiz Kongre Merkezinde gerçekleştirilen Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarına (DABKAF) davet 
edilmişlerdir. Kanıt olarak “Mezunlara Elektronik Posta Yoluyla Gönderilen Davet” adlı dosya incelenebilir. 
 

A.5.2.1 Uluslararasılaşma kaynakları 
İçselleştirilmiş, sistematik, 
sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 
uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklardan biri olan insan gücü için Erasmus program koordinatörü bölümüzce 
belirlenmiş ve üniversitemiz sayfasında paylaşılmıştır. Kanıt olarak ‘’Erasmus Koordinatörü’’ adlı dosya 
incelenebilir. 
 

A.5.3.1 Uluslararasılaşma performansı 
Birimin geneline yayılmış 
uluslararasılaşma faaliyetleri 
bulunmaktadır. 

Bölümümüzün Lisans ve Lisansüstü Programlarında uluslararası öğrenciler için kontenjanlar ayırmakta ve 
uluslarararasılaşma maksadı ile gerçekleştirilen Erasmus hareketliliği programlarından bölümüz öğretim 
elemanları ve öğrencileri faydalanmaktadır. Ayrıca Bölümümüz bu program kapsamında diğer ülkelerden gelen 
personellerin ağırlanmasında da aktif görev üstlenmektedir. Kanıt olarak bu programa katılan personellere ait 
görevlendirme belgeleri ‘’Yurtdışı Görevlendirme’’ adlı dosyalarda, Fakültemiz ve Bölümümüzü ziyaret eden 
misafir personellerin listesi “Erasmus Misafir Lisesi” dosyası incelenebilir. 

B.1.1.1 Programların tasarımı ve onayı 
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Tanımlı süreçler doğrultusunda; 
Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 
gerçekleşen programlar, programların 
amaç ve öğrenme çıktılarına uygun 
olarak yürütülmektedir. 

 

Bölümümüzde Ekonometri ve İngilizce Ekonometri olmak üzere iki program yer almaktadır. Bu programlar 
tasarlanırken ve uygulanırken Üniversitemiz Eğitim Koordinatörlüğünün tanımlamış olduğu süreçler göz önüne 
alınarak hareket edilmektedir. Her iki programın amaç ve öğrenme çıktıları TYYÇ ile uyumlu bir şekilde 
hazırlanmış olup Eğitim Öğretim Bilgi Sisteminde paydaşlara duyurulmuştur. Örneğin Ekonometri programı için 
https://ebs.cu.edu.tr/Program/TYYCIliski/195 adresinde bu bilgiler yer almakta olup kanıt olarak "Eğitim Öğretim 
Bilgi Sistemi" adlı dosya incelenebilir.  

B.1.2.1 Programın ders dağılım dengesi 
Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı 
süreçlere uygun olarak kurum 
genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Programlarda zorunlu-seçmeli ders dağılım dengesi YÖK, Bologna süreçleri ve Üniversitemiz mevzuatı 
çerçevesinde yürütülmektedir. Ayrıca okutulan dersler arasında fakültemizdeki tüm bölümleri kapsayan zorunlu 
ya da seçmeli dersler de bulunmaktadır. Örnek kanıt dosyası olarak "Ders Planı" isimli dosya incelenebilir. 

B.1.3.1 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 
Ders kazanımları programların 
genelinde program çıktılarıyla 
uyumlandırılmıştır ve ders bilgi 
paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Hem Ekonometri hem de Ekonometri İngilizce programındaki derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış olup 
dersler ile program öğrenme çıktıları eşleştirilmiştir. Bu bilgiler Eğitim Öğretim Bilgi Sisteminde ilan edilmiş olup 
örnek kanıt olarak "Ders ve Program Öğrenme Çıktıları" adlı dosya incelenebilir. 

B.3.1.1 Öğrenme ortam ve kaynakları 

Birimin genelinde öğrenme 
kaynaklarının yönetimi alana özgü 
koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası 
denge gözetilerek 
gerçekleştirilmektedir. 

Öğrencilerimize sunulan imkanlar, yönetmelik, kütüphane, CTS Birim tanıtımı gibi etkinlikleri içeren ve 
öğrencilerimizin öğretim elemanlarımızla tanışmasını sağlayan bir oryantasyon yapılmıştır. 

B.3.2.1 Akademik destek hizmetleri 
Birimde öğrencilerin akademik gelişim 
ve kariyer planlamasına yönelik destek 
hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar 
dahilinde yürütülmektedir. 

 

Bölümde öğrenci-danışman ilişkisi yürütülmekte olup öğrenciler danışmanlarından gerek yüz yüze gerekse 
çevrimiçi yollarla danışmanlık hizmeti alabilmektedir. Yüz yüze danışmanlık için her öğretim üyesi bir görüşme 
saati belirlemiş ve bu saatler Bölüm Başkanlığı kapısına asılmak suretiyle öğrencilere duyurulmuştur. Kanıt olarak 
‘‘Öğrenci Görüşme Saatleri’’ adlı dosya incelenebilir. 

B.3.4.1 Dezavantajlı gruplar 
İçselleştirilmiş, sistematik, 
sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 
uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Dezavantajlı öğrencilerin sorunlarını tespit etmek ve bu sorunlara çözümler üretmeye yönelik çalışmalar yapmak 
üzere Ekonometri Bölümünde Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Bölüm Temsilcisi görevlendirilmiştir. Kanıt 
olarak "Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Temsilci Görevlendirme’’ adlı dosya incelenebilir. 

C.3.1.1 Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
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Birimin genelinde araştırma 
performansını izlenmek ve 
değerlendirmek üzere oluşturulan 
mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Bölümümüzde yapılan araştırma faaliyetleri stratejik plan bazında planlanmış olup ilgili mevzuata göre sürekli 
izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Kanıt olarak "Stratejik Plan Gerçekleştirme’’ adlı dosya incelenebilir. 

C.3.2.1 Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 
Birimin genelinde öğretim 
elemanlarının araştırma geliştirme 
performansını izlemek ve 
değerlendirmek üzere oluşturulan 
mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Öğretim elemanlarının araştırma performansı Akademik Veri Yönetim Sistemi tarafından takip edilmekte ve 
öğretim elemanlarının araştırmalarını bu sistem üzerinden paylaşması beklenmektedir. Bölüm, yıl, üniversite, 
ana bilim dalı gibi örneklemler kaleminde de performans ortalama değerleri incelenebilmektedir. Kanıt olarak bir 
öğretim elemanına ait https://avesis.cu.edu.tr/sork sisteminden alanın bilgilerce oluşturulan ‘‘Öğretim Üyesi 
Performansı’’ adlı dosya incelenebilir. 

 

https://avesis.cu.edu.tr/sork

